
UBND XÃ ĐẮK SONG 

TRƯỜNG MN VÀNH KHUYÊN  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Số:       /QĐ-VK                     Đắk Song, ngày 29 tháng 8 năm 2025 

  

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt danh mục tài liệu, học liệu sử dụng trong trường 

Mầm non Vành Khuyên năm học 2025-2026 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON VÀNH KHUYÊN 

Căn cứ Thông tư 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ 

Giáo dục & Đào tạo ban hành Điều lệ trường Mầm non; 

Căn cứ Luật Giáo dục số 43/2019/QH14 ngày 14 tháng 6 năm 2019; Căn cứ 

Luật quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21 tháng 6 năm 2017; 

Căn cứ Thông tư 47/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 Thông tư 

quy định việc lựa chọn đồ chơi, học liệu được sử dụng trong cơ sở giáo dục mầm 

non; 

Căn cứ Thông tư 30/2021/TT-BGDĐT ngày 05 tháng 11 năm 2021 Thông tư 

quy định việc biên soạn, thẩm định, phê duyệt và lựa chọn tài liệu để sử dụng 

trong cơ sở giáo dục mầm non; 

Căn cứ biên bản của Hội đồng lựa chọn đồ chơi, học liệu, tài liệu trong 

trường Mầm non Vành Khuyên năm học 2025-2026; 

Theo đề nghị của Hội đồng lựa chọn chọn đồ chơi, học liệu, tài liệu trong 

trường Mầm non Vành Khuyên năm học 2025-2026. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Phê duyệt kèm theo Quyết định này danh mục tài liệu, học liệu để sử 

dụng trong Trường mầm non Vành Khuyên năm học 2025-2026 (danh sách kèm 

theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày kí. 

Điều 3. Các bộ quản lý, các tổ chuyên môn, giáo viên dạy các nhóm, lớp 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./ 

Nơi nhận: 

- Phòng VHXH xã (để b/c) 

- CB, GV, NV (để t/h); 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

        Trần Thị Oanh 

 
 

TRƯỜNG MẦM NON VÀNH KHUYÊN
16


		Trần Thị Oanh
	2025-08-29T21:43:31+0700
	Signer's office
	Trần Thị Oanh
	Signing document


		TRƯỜNG MẦM NON VÀNH KHUYÊN
	2025-08-29T21:56:19+0700
	Signer's office
	TRƯỜNG MẦM NON VÀNH KHUYÊN
	Signing document




